



2021-12-08

Sekretariatet

Sandra Hedman

Tfn:

E-post: sandra.hedman@regionjh.se

RS/736/2021

Tjänsteskrivelse om svar på remiss om ändrad förbundsordning för Svenskt Ambulansflyg

Ärendebeskrivning

Svenskt ambulansflyg är ett kommunalförbund med uppgift att organisera och driva ambulansflyg för Sveriges 21 regioner. Region Jämtland Härjedalen har getts möjlighet att lämna synpunkter på förslag till reviderad förbundsordning för kommunalförbundet.

Förbundsordningen för Svenskt Ambulansflyg skrevs ursprungligen 2015-2016. Under 2021 har styrelsen för förbundet beslutat att revidera förbundsordningen. Bakgrunden till det är enligt remissunderlaget att det i den ursprungliga förbundsordningen inte bara finns en beskrivning om vad förbundet ska utföra utan också hur uppdraget ska utföras på relativt detaljerad nivå. Under uppstartsåren har inriktning och driftsform för olika delprojekt förändrats jämfört med ursprungsförslag. Konsekvensen har varit juridiska inlåsnings effekter, laglighetsprövningar, upphandlingsrättsliga hinder och begränsningar i att utveckla kostnadseffektiva driftsformer.

Förslaget på reviderad förbundsordning har sänts ut på remiss till samtliga medlemmar. Remissunderlagen utgörs av nu gällande förbundsordning ver 1.0, förslag på reviderad förbundsordning ver 2.0, kommentarer till ändringsförslag och beredningsgruppens synpunkter samt ekonomidirektörsnätverkets kommentarer på fördelningsmodell.

Remissvaren skall sändas in senast 22 december 2021. Då Norra sjukvårdsregionförbundet (NRF) på sitt möte den 8 december 2021 ska ta upp frågan om att ta fram enhetliga svar från norrlandsregionerna behöver Region Jämtland Härjedalen beakta de diskussionerna innan ett svar färdigställs.

Regiondirektörens förslag

Regionstyrelsens ordförande ges delegation på att besluta om remissvar till Svenskt ambulansflyg.

I tjänsten

Anders Byström
Tf. Regiondirektör

Jennie Eriksson
Tf ekonomidirektör

Utdrag till

Tf ekonomidirektör, Enhetschef sekretariatet